Tĩnh 

Địa chỉ: Số 22, đường Phan Đình Phùng, phường Thành Sen, tỉnh Hà 

Tĩnh 

Mã số thuế: 3002288903 

Tài khoản: 5687779999, tại ngân hàng TMCP Ngoại thương CN Hà Tĩnh 

Người đại diện: Bà Trương Mai Thủy, Chức vụ: Phó Giám đốc 

2. Giá gói thầu: 14.000.000 đồng. 

(Bằng chữ: (Mười bốn triệu đồng). 

(Giá trị trên đã bao gồm các loại thuế) 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày tháng 19/12/2025 đến ngày  

28/12/2025. 

5. Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo. 

Điều 2. UBND xã Kỳ Anh giao Phòng văn hóa - Xã hội, Văn phòng